



Městská část Praha 10

Úřad městské části Praha 10
Odbor stavební


Spis. zn.: OST 159828/2021/Op
Č.j.: P10-196341/2021
Vyřizuje: Mgr. Richard Opolecký
Telefon: 267 093 299
Email: richard.opolecky@praha10.cz

V Praze, dne 30.4.2021

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Odbor stavební Úřadu městské části Praha 10 obdržel dne 5. 4. 2021 Vaši žádost podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací ve znění:

„Vážení,

podle zákona č. 106/1996Sb.o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vás tímto jako povinný subjekt, žádám o poskytnutí informací o pozemku v Katastrálním území Strašnice, parcelní č.4323/7 a staveb jež se nacházejí na něm. Jedná se o veškerá povolení, opatření a sdělení, jež byla v posledních 10letech vydána Stavebním úřadem. Anonymizovane dokumenty zašlete prosím na mojí Datovou schránku:  nebo na moji adresu.“

Vzhledem k tomu, že pro vyřízení Vaší žádosti byla třeba konzultace s ostatními odbory Úřadu městské části Praha 10, které mají závažný zájem na rozhodnutí o žádosti, zejména s odborem kontroly a komunikace, který v podmínkách zdejšího úřadu poskytuje metodickou pomoc v rámci vyřizování žádostí o poskytnutí informací dle InfZ, prodloužil povinný subjekt lhůtu podle § 14 odst. 7, písm. c) InfZ o 10 dní, tj. do 30. 4. 2021.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě: **formou textu tohoto přípisu včetně příloh na Vaši adresu.**

Povinný subjekt současně uvádí, že vzhledem ke skutečnosti, kdy sám žadatel svoji žádost podmiňuje zasláním dokumentů v anonymizované podobě, nebylo povinným subjektem v této věci vydáno rozhodnutí o odmítnutí části žádosti ve smyslu § 15 odst. 1 InfZ ve spojení § 8a odst. 1 InfZ, resp. čl. 6 odst. 1 GDPR.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

otisk úředního razítka

Ing. Marie Borovková
pověřená vedením odboru stavebního

Přílohy:

1. Výzva k účasti na kontrolní prohlídce Spis. zn.: OST 003891/2018/Pe, č.j.: P10-021721/2018 ze dne 23.2.2018
2. Protokol Spis, zn.: OST 003891/2018/Pe, Č.j.: P10-026486/2018 ze dne 7.3.2018
3. Oznámení o zahájení řízení Spis, zn.: OST 003891/2018/Pe, Be, Č.j.: P10-046843/2018 ze dne 16.7.2018
4. Výzva Spis zn.: OST 083186/2018/Be, č.j.: P10-102008/2018 ze dne 25.9.2018
5. Usnesení o přerušení řízení o odstranění stavby Spis zn.: OST 003891/2018/Pe,Be, č.j.: P10-026318/2019 ze dne 28.2.2019
6. Usnesení Spis zn.: OST 083186/2018/Be, č.j.: P10-039396/2019 ze dne 30.4.2019
7. Usnesení Spis. zn.: OST 083186/2018/Be, č.j.: P10-044632/2020 ze dne 30.4.2020
8. Oznámení o předvolání Spis. zn.: OST 085789/2018/Ga, Č.j.: P10-085795/2018 ze dne 13.8.2018
9. Protokol Spis. zn.: OST 085789/2018/Ga, Č.j.: P10-085805/2018 ze dne 5.9.2018
10. Rozhodnutí o přestupku Spis. zn.: OST 085789/2018/Ga, Č.j.: P10-094544/2018 ze dne 6.9.2018

Obdrží:

účastník

1. 

ostatní

2. Městská část Praha 10, - Odbor kontroly a komunikace ÚMČ Praha 10
3. spis OST